

# Grønejendom.dk Holding ApS

Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2020**

---

**Erik Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grønejendom.dk Holding ApS  
Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 40489940

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsvirksomhed

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapitalen udgør kr. 40.000

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		977.702
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>977.702</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>977.702</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		40.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.017.702</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		977.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>977.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>977.702</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.017.702</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	0	40.000
Årets resultat .....	0	0	0
Egenkapital, ultimo .....	40.000	0	40.000

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	977.702	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>977.702</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>977.702</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0